odplatu za užívanie Koncesného majetku, v súlade s
Koncesnou zmluvou (..Nájomné") v prospech účtu
Verejného obstarávateľa uvedeného v záhlaví Koncesnej
zmluvy.

15. Nájomné za užívanie Koncesného majetku je Zmluvnými
stranami dohodnuté v nasledovnej výške:

a) fixná časť vo výške 32.000,- € (slovom tridsaťdvatisíc
eur) / ročne (bude doplnené pri podpise zmluvy),

b) variabilná časť v závislosti od hodnoty regulačného
príkonu za predchádzajúci rok vypočítaná postupom
podľa Prílohy Č. 5 Koncesnej zmluvy,

pričom Nájomné je splatné každoročne v lehote do
31.03. bežného kalendárneho roka.